ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2020 №

«О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетной
палаты Нефтеюганского района от 18.12.2019 № 4 «Об утверждении плана
работы Контрольно-Счетной палаты Нефтеюганского района на 2020 год»

Руководствуясь, статьёй 12 Федерального закона от 07.02.2011 г. N 6-ФЗ "Об об-
щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 12 Решения Думы
Нефтеюганского района от 24.08.2016 г. № 780 «О Контрольно-счетной палате Нефте-
юганского района»:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты
Нефтеюганского района от 18.12.2019 № 4 «Об утверждении плана работы Контроль-
но-Счетной палаты Нефтеюганского района на 2020 год» следующие изменения»:

1.1. пункт 2.6 «Контрольное мероприятие по вопросу соблюдения действую-
щего законодательства в области экономики, финансов и бухгалтерского учета при ве-
дении финансово-хозяйственной деятельности муниципальным учреждением «МУП
с.п. Сингапай «Управление жилищно-коммунального обслуживания» раздела 2 Плана
работы на 2020 год - исключить.

1.2. предусмотреть данное контрольное мероприятие в плане работы Кон-
трольно-счетной палаты на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Н.В. Пикурс